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MocmuxarTsig 2022 xbeurrs 29 xenrokcaaaarsl Ne 193 "Kapacy aynans: XKamrsicKan
aybUTHIHEIH 2023-2025 xXeuimapra apHaJFaH OFO/KETI TypaJibl" MemiMiHe 63repiCTep eHrizy
TypaJIbl

Kocranait o6nbicel Kapacy aynansl mocnuxatbiHblH 2023 kbUnFbl 25 Mambipaarsl Ne 29
IEIIIMI
Kapacy aynanaeik mocnuxarst HIIEIITI:

1. MocauxarteiH "Kapacy aynanbl XKanreickaH aybuiblHbIH 2023-2025 xbpuinapra
apHairaH Oro/KeTi Typanbl" 2022 xbutrbl 29 xentokcanaarbl Ne 193 miemriMine MblHaIai
©3repicTep CHT131ICIH:

KOPCETUITeH MICHIIMHIH 1-TapMarhl )kKaHa pelaKIus/a *Ka3blIChIH:

"1. XKanrpickan aybutbiHbIH 2023-2025 xbpuigapra apHaIFaH OFOKETI THICIHIIE OCHI
menriMHIiH 1, 2 koHe 3 KochIMIajapbiHa colikec, OoHbIH imriHae 2023 >KpUIFa MblHAAal
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipicTep — 28 874,9 MBIH TeHre, OHBIH IIIH/AC:

CaJIBIKTBIK TyciMJiep OoiibiHIa — 4 597,0 MBIH TEHTE;

CAJIBIKTBHIK eMec Tycimaep Ooibiamma — 0,0 TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep OoibiHima — 0,0 TeHre;
TpaHcdepTTep Tycimi OoiibIHIIa — 24 277,9 MBIH TEHTE;

2) weirbiHAAp — 29 698,1 MBIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK Kpeauttey — 0,0 TeHre, OHBIH ITTIH/E:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap 6ombiHIIa cansao — 0,0 TeHre;
5) Gro/KeT TambUIBIFbI (TPOGUIUTI) — - 823,2 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TAMIIBUIBIFBIH KAPKbUTAHABIPY (MPOGUIUTIH Nakganany) — 823,2 MbIH TeHre."

KOPCETUITEH MENTiMHIH |-KOCHIMITIAChl OCHI MICTIIMHIH KOCHIMIIIACBIHA COWKEC JKaHa
peIaKIysiia Ka3bUICHIH.
2. Ocs memniM 2023 xbutrbl 1 KaHTapAaH 6acTan KOJJaHbICKA EHI1311e1.

Kapacy aynaanpIk MOCIHXaTHIHBIH TOPAFACKHI C. KaxxueB
MoacnuxaTThlH
2023 KbUIFBI 25 MaMbIpIarbl
Ne 29 mrenrimine
1-xockImImIa
MaocnuxaTThig
2022 KbUIFBI 29 KENTOKCAHIAFBI

Ne 193 memnnimine



1-KockIMIIIa

XaFeickaH aysUIIBIK OKPYTiHIH 2023 XXbUIFa apHAJFaH OFODKeTI

CaHaTbl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
3
4
02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimni yskius

01

Kimri ceIHBIOBI

ATaysl

L. Kipictep

CanbIKTBIK TYCIMIED

TaObIC CaTBIFbI

JKexe TaOBIC CAIBIFBI

MeHIIiKKe CabIHATBIH CaJIBIKTAP
MyiTiKKe CallbIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirel

Kenik KypanmapeiHa cCalbIHATHIH
CaJTBIK

Bipinraii sxep caibIFsl

Tayapnapra, >KYMBICTapra KOHE
KBI3METTEPTe CaJBIHATHIH iMIKi
caJbIKTap

Taburu sxoHe Gacka ja pecypcrapsi

nai1aJaHFaHblI TYCETiH

Tycimzep

YIIiH

CanpIKTHIK eMec TyciMaep

Herisri kanmurans! catyaaH TyCeTiH
Tycimzep

TpancdepTrepain Tycimaepi
MemiekeTTiKk 6acKapyIbIH KOFaphl

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynannapasiH (0OJIBICTHIK MaHbI3bI
0ap KajaHbIH) OIOJUKETIHCH
TpaHcdeprTep

BromxerTik OarmapmamManap e SKIMIITICi

barnapnama
Artaysl
II. eiFbraAap

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KOpCeTiNeTiH
KBI3METTEP

ComMachl,
TEHTE

28874,9
4597,0
863,0
863,0
3645,0
50,0
206,0

1401,0

1988,0

89,0

89,0

0,0
0,0

242779

24277,9

242779

ComMachl,
TEHre

29698,1

24936,0

MBIH

MBIH



07

12

124
001
022
124
008
011

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl

dynxupsnapein  24936,0
OPBIHIANTHIH

OKinni,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHiap

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 24936.0
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI O0ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 24502,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
JKOHIHAET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OpraHHbIH
KypAaemni
IIBIFBICTAPBI

434,0

TypfblH
yH-KoMMyHaabIK 4462,1
MIapyalIbUTBIK

Enni -
MEKCHIEPAl 4462,1
KOPKEUTY

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

4462,1

Ennmi
MEKeHJIepIeTi
Kemrexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

4438,9

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPDY
M e H
KeraJIaHabIpy

23,2

Kenikxone
KOMMYHHUKAITHS

300,0

AB]?O.MO6I/IJ'IB 300,0
KOJIiri



01

124

013

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, AYBLI, KEHT, 30,0
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

anrmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepe,

ayBIAABIK 300,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJITAPBIHBIH

KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty

I11. Taza
OTOKETTIK 0,0
KpeauTTey

IV. Kapxsl
AKTHBTEpIMEH
omepanusap
OO¥BIHIIIA CAJIBI0

0,0

V. bBroxxer
tanmeibFel  ( -823,2
TPOUIINTI)

VI. brwomxer
TanmbUIbIFbIH
KapKputanaeipy ( 823,2
npoGUINTIH
naiianany)

broaxer
KapaXaTsl
KaJIJBIF bIHBIH
KO3FaJIbIChI

823,2

broagxer
KapaxaTbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIBIKTapHI

23,2

broaxer
KapaxaThl 823,2
KaJJIBIKTaphI

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH 823,2
060C KaIBIKTaphI
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